Automat * 190 KM * Nowy rozrzad

60 900

PLN

@ Apple CarPlay Gniazdo USB
[® Android Auto & System nawigaciji satelitarnej
MAKRO CAR Interfejs Bluetooth @) Ekran dotykowy
Telefon: Radio ¥ Klimatyzacja automatyczna, dwustrefowa
612923017 Zestaw gtognoméwiacy 24 Tapicerka materiatowa

Email:
makrocar2@onet.pl

Dane kontaktowe

WWW:
makrocar-mw.pl Ford
Mondeo

Kombi

Diesel

Tak

2019

235000

Biaty

Tak

1995

190
Automatyczna
Na przednie kota
2019-11-29
FSD91452
Polska

5

5

2024-07-15
2025-01-14
WFOFXXWPCFKJ50677
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